
UCHWAŁA NR XXIV/137/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/130/2016 z dnia 16 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz §25 ust. 2 pkt 2) statutu Gminy Wielgie, Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXIII/130/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16 czerwca 2016 r.
w sprawie deklaracji dotyczącej budowy fermy trzody chlewnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: C03FCD11-B48F-4DAD-BE0F-E4EEEE8B2237. Podpisany Strona 1




